PORTARIA Nº 212/CBMSC/2017, de 16 de maio de 2017.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA,  no uso  de
suas atribuições legais, RESOLVE RETIFICAR o ato de colocar à
disposição junto  ao  gabinete  do Delegado Geral  da Polícia  Civil,
ROGÉRIO  PEREIRA,  Sd  BM  matrícula  926396-9,  com  ônus
para a origem e efeitos a contar de 1 de agosto de 2016 até 31 de
julho  de  2017,  corrigindo-se  erro  formal  quanto  ao  destino  da
nomeação e os efeitos constantes na Portaria Nº 403/CBMSC/2016,
de 25 de julho de 2016.
Cel BM ONIR MODCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 212/CBMSC/2017, de 16 de maio de 2017.